
Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (44) 2.6 km  0 m 26 ep
1(50) 2(47) 3(31) 4(32) 5(44) 6(46) 7(50) 8(32) 9(33) 10(52) 11(40) 12(34) 13(35)

14(38) 15(53) 16(36) 17(35) 18(39) 19(41) 20(42) 21(56) 22(54) 23(55) 24(48) 25(49) 26(51)
Cél

1 Zai Bálint 12:11 0:15 0:47 1:18 1:34 1:53 2:42 2:58 3:42 4:18 4:48 5:26 5:53 6:09
0:15 0:32 0:31 0:16 0:19 0:49 0:16 0:44 0:36 0:30 0:38 0:27 0:16
6:30 7:01 7:20 7:41 7:57 8:21 8:40 9:13 9:38 9:57 11:19 11:34 11:46
0:21 0:31 0:19 0:21 0:16 0:24 0:19 0:33 0:25 0:19 1:22 0:15 0:12

12:11 2:21
0:25 *60

2 Miavecz Balázs 12:27 0:15 0:39 1:09 1:25 1:44 2:23 2:38 3:25 3:52 4:44 5:23 5:52 6:09
0:15 0:24 0:30 0:16 0:19 0:39 0:15 0:47 0:27 0:52 0:39 0:29 0:17
6:30 7:01 7:21 7:48 8:10 8:33 8:52 9:24 9:47 10:06 11:31 11:46 12:01
0:21 0:31 0:20 0:27 0:22 0:23 0:19 0:32 0:23 0:19 1:25 0:15 0:15

12:27
0:26

3 Marton János 12:35 0:15 0:40 1:15 1:34 1:54 2:38 2:53 3:39 4:07 4:46 5:29 5:59 6:17
0:15 0:25 0:35 0:19 0:20 0:44 0:15 0:46 0:28 0:39 0:43 0:30 0:18
6:40 7:13 7:34 8:00 8:16 8:41 9:01 9:35 9:59 10:17 11:44 11:59 12:12
0:23 0:33 0:21 0:26 0:16 0:25 0:20 0:34 0:24 0:18 1:27 0:15 0:13

12:35 2:23
0:23 *60

4 Mantuano Eszter 13:21 0:19 0:44 1:16 1:34 1:53 2:34 2:50 3:41 4:12 4:49 5:33 6:02 6:21
0:19 0:25 0:32 0:18 0:19 0:41 0:16 0:51 0:31 0:37 0:44 0:29 0:19
6:47 7:25 7:47 8:12 8:30 8:55 9:17 9:55 10:24 10:45 12:24 12:41 12:55
0:26 0:38 0:22 0:25 0:18 0:25 0:22 0:38 0:29 0:21 1:39 0:17 0:14

13:21
0:26

5 Morandini Hanga 13:27 0:15 0:40 1:14 1:32 1:53 2:38 2:55 3:45 4:16 4:51 5:38 6:07 6:25
0:15 0:25 0:34 0:18 0:21 0:45 0:17 0:50 0:31 0:35 0:47 0:29 0:18
6:49 7:25 7:48 8:16 8:34 9:00 9:22 10:00 10:26 10:47 12:26 12:45 13:00
0:24 0:36 0:23 0:28 0:18 0:26 0:22 0:38 0:26 0:21 1:39 0:19 0:15

13:27
0:27

6 Csík Zoltán 13:50 0:14 0:41 1:15 1:39 2:01 2:47 3:08 3:55 4:31 5:11 5:58 6:29 6:49
0:14 0:27 0:34 0:24 0:22 0:46 0:21 0:47 0:36 0:40 0:47 0:31 0:20
7:14 7:50 8:12 8:37 8:58 9:25 9:45 10:18 10:57 11:15 12:47 13:06 13:21
0:25 0:36 0:22 0:25 0:21 0:27 0:20 0:33 0:39 0:18 1:32 0:19 0:15

13:50
0:29

7 Gondár Károly 14:03 0:13 0:36 1:08 1:26 1:49 2:34 2:52 3:43 4:15 5:04 5:50 6:22 6:42
0:13 0:23 0:32 0:18 0:23 0:45 0:18 0:51 0:32 0:49 0:46 0:32 0:20
7:07 7:43 8:09 8:41 9:04 9:33 9:53 10:32 11:06 11:34 13:07 13:24 13:38
0:25 0:36 0:26 0:32 0:23 0:29 0:20 0:39 0:34 0:28 1:33 0:17 0:14

14:03
0:25

8 Lenkei Ákos 14:12 0:14 0:43 1:14 1:34 1:56 2:41 2:58 3:46 4:16 4:57 5:48 6:18 6:38
0:14 0:29 0:31 0:20 0:22 0:45 0:17 0:48 0:30 0:41 0:51 0:30 0:20
7:03 7:52 8:14 8:40 9:27 9:59 10:21 10:55 11:22 11:42 13:13 13:31 13:45
0:25 0:49 0:22 0:26 0:47 0:32 0:22 0:34 0:27 0:20 1:31 0:18 0:14

14:12
0:27

9 Paróczi Zsolt 14:17 0:14 0:36 1:07 1:24 1:43 2:32 2:48 3:37 4:10 4:43 5:35 6:07 6:26
0:14 0:22 0:31 0:17 0:19 0:49 0:16 0:49 0:33 0:33 0:52 0:32 0:19
7:51 8:28 8:49 9:16 9:36 10:02 10:22 10:59 11:24 11:45 13:18 13:35 13:50
1:25 0:37 0:21 0:27 0:20 0:26 0:20 0:37 0:25 0:21 1:33 0:17 0:15

14:17 2:13 6:52 7:14
0:27 *60 *36 *53

10 Gyimesi Zoltán 14:48 0:16 0:48 1:27 1:47 2:09 2:58 3:16 4:15 4:50 5:30 6:16 6:50 7:10
0:16 0:32 0:39 0:20 0:22 0:49 0:18 0:59 0:35 0:40 0:46 0:34 0:20
7:37 8:20 8:43 9:11 9:30 9:59 10:23 11:03 11:33 11:57 13:46 14:04 14:20
0:27 0:43 0:23 0:28 0:19 0:29 0:24 0:40 0:30 0:24 1:49 0:18 0:16

14:48
0:28

11 Komjáthi András 14:50 0:17 0:47 1:24 1:47 2:08 2:51 3:10 3:59 4:31 5:11 6:07 6:43 7:04
0:17 0:30 0:37 0:23 0:21 0:43 0:19 0:49 0:32 0:40 0:56 0:36 0:21
7:39 8:18 8:42 9:10 9:28 9:58 10:20 10:59 11:26 11:44 13:33 13:53 14:21
0:35 0:39 0:24 0:28 0:18 0:30 0:22 0:39 0:27 0:18 1:49 0:20 0:28

14:50
0:29

12 Weiler Vilmos 15:03 0:15 0:40 1:14 1:35 1:57 2:44 3:01 3:54 4:29 5:10 5:58 6:32 6:57
0:15 0:25 0:34 0:21 0:22 0:47 0:17 0:53 0:35 0:41 0:48 0:34 0:25
7:26 8:05 8:29 8:57 9:19 9:49 10:14 10:58 11:31 11:54 13:57 14:16 14:32
0:29 0:39 0:24 0:28 0:22 0:30 0:25 0:44 0:33 0:23 2:03 0:19 0:16

15:03
0:31

13 Kiss Gábor András 15:31 0:14 0:40 1:13 1:37 2:00 2:57 3:14 4:06 4:40 5:24 6:14 6:55 7:17
0:14 0:26 0:33 0:24 0:23 0:57 0:17 0:52 0:34 0:44 0:50 0:41 0:22
7:47 8:37 9:05 9:34 9:55 10:25 10:48 11:39 12:10 12:33 14:24 14:45 15:01
0:30 0:50 0:28 0:29 0:21 0:30 0:23 0:51 0:31 0:23 1:51 0:21 0:16

15:31
0:30



Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (44) 2.6 km  0 m 26 ep (folyt.)

1(50) 2(47) 3(31) 4(32) 5(44) 6(46) 7(50) 8(32) 9(33) 10(52) 11(40) 12(34) 13(35)
14(38) 15(53) 16(36) 17(35) 18(39) 19(41) 20(42) 21(56) 22(54) 23(55) 24(48) 25(49) 26(51)

Cél

14 Ifj. Gombkötö Péter 15:33 0:19 0:55 1:31 1:52 2:14 3:03 3:21 4:14 4:57 5:46 6:41 7:18 7:39
0:19 0:36 0:36 0:21 0:22 0:49 0:18 0:53 0:43 0:49 0:55 0:37 0:21
8:09 8:49 9:15 9:48 10:09 10:38 11:00 11:44 12:12 12:36 14:23 14:43 15:00
0:30 0:40 0:26 0:33 0:21 0:29 0:22 0:44 0:28 0:24 1:47 0:20 0:17

15:33 4:41
0:33 *55

15 Szabó Endre 15:42 0:16 0:46 1:20 1:42 2:04 2:47 3:05 3:52 4:45 5:49 6:37 7:07 7:24
0:16 0:30 0:34 0:22 0:22 0:43 0:18 0:47 0:53 1:04 0:48 0:30 0:17
7:54 8:33 8:55 9:28 10:06 10:34 10:53 11:30 12:04 12:45 14:17 14:35 15:17
0:30 0:39 0:22 0:33 0:38 0:28 0:19 0:37 0:34 0:41 1:32 0:18 0:42

15:42
0:25

16 Búzás Gyula 16:33 0:17 0:59 1:38 1:59 2:22 3:12 3:33 4:35 5:18 6:04 7:06 7:45 8:06
0:17 0:42 0:39 0:21 0:23 0:50 0:21 1:02 0:43 0:46 1:02 0:39 0:21
8:38 9:22 9:47 10:19 10:41 11:11 11:36 12:22 12:58 13:25 15:16 15:42 16:02
0:32 0:44 0:25 0:32 0:22 0:30 0:25 0:46 0:36 0:27 1:51 0:26 0:20

16:33
0:31

17 Jóni János 16:52 0:17 0:49 1:31 1:53 2:19 3:10 3:32 4:32 5:08 6:06 7:00 7:35 7:54
0:17 0:32 0:42 0:22 0:26 0:51 0:22 1:00 0:36 0:58 0:54 0:35 0:19
8:24 9:34 10:00 10:30 11:01 11:38 12:03 12:46 13:18 13:45 15:42 16:03 16:19
0:30 1:10 0:26 0:30 0:31 0:37 0:25 0:43 0:32 0:27 1:57 0:21 0:16

16:52
0:33

18 Szücs Péter 17:20 0:19 0:54 1:39 2:04 2:32 3:27 3:51 4:55 5:37 6:28 7:19 7:55 8:19
0:19 0:35 0:45 0:25 0:28 0:55 0:24 1:04 0:42 0:51 0:51 0:36 0:24
9:01 9:45 10:11 10:45 11:09 11:44 12:17 13:04 13:35 14:00 16:03 16:24 16:42
0:42 0:44 0:26 0:34 0:24 0:35 0:33 0:47 0:31 0:25 2:03 0:21 0:18

17:20
0:38

19 Kálmán Imola 17:49 0:16 0:45 1:26 1:48 2:15 3:05 3:24 4:22 5:03 5:42 6:38 7:13 7:36
0:16 0:29 0:41 0:22 0:27 0:50 0:19 0:58 0:41 0:39 0:56 0:35 0:23
9:25 10:18 10:43 11:16 12:27 13:00 13:23 14:06 14:36 15:00 16:46 17:04 17:19
1:49 0:53 0:25 0:33 1:11 0:33 0:23 0:43 0:30 0:24 1:46 0:18 0:15

17:49 8:07 8:35
0:30 *36 *53

20 Zempléni András 17:50 0:21 0:59 1:41 2:16 2:43 3:46 4:04 5:01 5:52 6:54 7:51 8:31 8:51
0:21 0:38 0:42 0:35 0:27 1:03 0:18 0:57 0:51 1:02 0:57 0:40 0:20
9:19 10:01 10:29 11:06 11:30 12:04 12:27 13:10 13:43 14:05 15:54 16:14 16:31
0:28 0:42 0:28 0:37 0:24 0:34 0:23 0:43 0:33 0:22 1:49 0:20 0:17

17:50 17:09
1:19 *51

21 Lévay Kristóf 17:57 0:19 0:50 1:22 1:47 2:10 3:03 3:24 4:21 5:04 6:10 7:06 7:56 8:19
0:19 0:31 0:32 0:25 0:23 0:53 0:21 0:57 0:43 1:06 0:56 0:50 0:23
8:50 9:40 10:37 11:10 11:42 12:16 12:46 13:31 14:04 14:30 16:31 16:56 17:12
0:31 0:50 0:57 0:33 0:32 0:34 0:30 0:45 0:33 0:26 2:01 0:25 0:16

17:57
0:45

22 Rajmon Imola 18:41 0:20 1:06 1:50 2:15 2:39 3:44 4:03 5:06 6:07 7:00 8:01 8:39 9:01
0:20 0:46 0:44 0:25 0:24 1:05 0:19 1:03 1:01 0:53 1:01 0:38 0:22
9:30 10:20 10:48 11:28 11:55 12:29 13:14 14:05 14:51 15:19 17:30 17:51 18:09
0:29 0:50 0:28 0:40 0:27 0:34 0:45 0:51 0:46 0:28 2:11 0:21 0:18

18:41
0:32

23 Széles Gábor 18:48 0:19 0:50 1:38 2:02 2:28 3:22 3:44 4:47 5:28 6:28 7:24 8:04 8:28
0:19 0:31 0:48 0:24 0:26 0:54 0:22 1:03 0:41 1:00 0:56 0:40 0:24

10:24 11:02 11:30 11:58 12:21 12:55 13:21 14:04 14:34 15:04 16:57 17:58 18:15
1:56 0:38 0:28 0:28 0:23 0:34 0:26 0:43 0:30 0:30 1:53 1:01 0:17

18:48 8:57 17:34
0:33 *36 *51

24 Komoróczki András 19:26 0:19 0:53 1:33 2:00 2:26 3:32 3:50 4:47 5:37 6:48 7:46 8:20 8:41
0:19 0:34 0:40 0:27 0:26 1:06 0:18 0:57 0:50 1:11 0:58 0:34 0:21
9:12 10:06 10:32 11:02 11:32 12:07 12:32 14:44 16:04 16:30 18:22 18:39 18:54
0:31 0:54 0:26 0:30 0:30 0:35 0:25 2:12 1:20 0:26 1:52 0:17 0:15

19:26 14:08
0:32 *43

25 Sütö Márton 19:29 0:18 2:01 2:51 3:19 3:54 4:51 5:10 6:06 6:58 7:48 8:47 9:29 9:53
0:18 1:43 0:50 0:28 0:35 0:57 0:19 0:56 0:52 0:50 0:59 0:42 0:24

10:26 11:14 11:40 12:27 12:56 13:38 14:04 14:55 15:43 16:16 18:12 18:39 18:56
0:33 0:48 0:26 0:47 0:29 0:42 0:26 0:51 0:48 0:33 1:56 0:27 0:17

19:29
0:33

26 Hajduska Balázs 19:51 0:18 0:48 1:27 1:52 2:13 3:51 4:13 5:04 5:34 7:11 8:11 8:56 9:19
0:18 0:30 0:39 0:25 0:21 1:38 0:22 0:51 0:30 1:37 1:00 0:45 0:23
9:51 10:27 11:02 11:37 12:00 12:43 13:01 13:52 14:35 14:53 16:31 16:51 19:16
0:32 0:36 0:35 0:35 0:23 0:43 0:18 0:51 0:43 0:18 1:38 0:20 2:25

19:51
0:35



Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (44) 2.6 km  0 m 26 ep (folyt.)

1(50) 2(47) 3(31) 4(32) 5(44) 6(46) 7(50) 8(32) 9(33) 10(52) 11(40) 12(34) 13(35)
14(38) 15(53) 16(36) 17(35) 18(39) 19(41) 20(42) 21(56) 22(54) 23(55) 24(48) 25(49) 26(51)

Cél

27 Csoboth Márton 20:07 0:15 0:50 1:32 1:59 2:43 3:42 4:03 5:01 5:59 7:21 8:51 9:25 9:49
0:15 0:35 0:42 0:27 0:44 0:59 0:21 0:58 0:58 1:22 1:30 0:34 0:24

10:28 11:24 11:50 12:34 13:09 14:04 14:47 15:46 16:35 17:06 19:00 19:24 19:40
0:39 0:56 0:26 0:44 0:35 0:55 0:43 0:59 0:49 0:31 1:54 0:24 0:16

20:07
0:27

28 Orbán János 20:28 0:20 1:00 1:50 2:22 2:50 4:41 5:04 6:12 7:02 7:52 9:05 9:50 10:15
0:20 0:40 0:50 0:32 0:28 1:51 0:23 1:08 0:50 0:50 1:13 0:45 0:25

10:51 11:56 12:28 13:08 13:32 14:11 14:39 15:28 16:10 16:50 19:04 19:34 19:52
0:36 1:05 0:32 0:40 0:24 0:39 0:28 0:49 0:42 0:40 2:14 0:30 0:18

20:28
0:36

29 Bugár József 21:06 0:24 1:07 2:02 2:37 3:11 4:46 5:09 6:19 7:04 8:03 9:17 10:00 10:30
0:24 0:43 0:55 0:35 0:34 1:35 0:23 1:10 0:45 0:59 1:14 0:43 0:30

11:12 12:04 12:36 13:14 13:46 14:23 14:55 15:51 16:36 17:08 19:40 20:06 20:27
0:42 0:52 0:32 0:38 0:32 0:37 0:32 0:56 0:45 0:32 2:32 0:26 0:21

21:06
0:39

30 Sziki Ágnes 21:08 0:19 0:55 1:41 2:16 2:49 4:05 4:28 5:37 6:39 8:07 9:12 9:55 10:22
0:19 0:36 0:46 0:35 0:33 1:16 0:23 1:09 1:02 1:28 1:05 0:43 0:27

11:03 11:57 12:34 13:21 13:47 14:25 14:56 15:53 16:41 17:10 19:44 20:08 20:37
0:41 0:54 0:37 0:47 0:26 0:38 0:31 0:57 0:48 0:29 2:34 0:24 0:29

21:08 6:18
0:31 *55

31 Urbán András 21:18 0:19 0:59 1:51 2:23 2:53 4:30 4:56 6:11 6:58 7:50 8:56 9:43 10:10
0:19 0:40 0:52 0:32 0:30 1:37 0:26 1:15 0:47 0:52 1:06 0:47 0:27

10:49 12:31 13:04 13:49 14:16 14:56 15:27 16:24 17:03 17:34 20:02 20:24 20:44
0:39 1:42 0:33 0:45 0:27 0:40 0:31 0:57 0:39 0:31 2:28 0:22 0:20

21:18
0:34

32 Hajas Csilla 21:35 0:21 1:51 2:48 3:21 4:02 5:20 5:45 7:01 7:42 9:03 10:17 10:58 11:24
0:21 1:30 0:57 0:33 0:41 1:18 0:25 1:16 0:41 1:21 1:14 0:41 0:26

12:12 13:16 13:42 14:18 14:45 15:20 15:51 16:43 17:16 17:55 20:21 20:44 21:03
0:48 1:04 0:26 0:36 0:27 0:35 0:31 0:52 0:33 0:39 2:26 0:23 0:19

21:35
0:32

33 Illés József 21:42 0:21 2:27 3:44 4:07 4:37 5:45 6:09 7:22 8:15 9:13 10:22 11:07 11:31
0:21 2:06 1:17 0:23 0:30 1:08 0:24 1:13 0:53 0:58 1:09 0:45 0:24

12:05 13:04 13:36 14:18 14:45 15:22 15:52 16:47 17:24 17:52 20:12 20:33 21:05
0:34 0:59 0:32 0:42 0:27 0:37 0:30 0:55 0:37 0:28 2:20 0:21 0:32

21:42
0:37

34 Dalmadi Andrea 22:05 0:29 1:07 2:00 2:31 3:03 4:14 4:39 5:53 6:41 8:21 9:40 10:33 11:02
0:29 0:38 0:53 0:31 0:32 1:11 0:25 1:14 0:48 1:40 1:19 0:53 0:29

11:54 12:51 13:23 14:13 14:44 15:25 15:55 16:53 17:37 18:07 20:36 21:04 21:24
0:52 0:57 0:32 0:50 0:31 0:41 0:30 0:58 0:44 0:30 2:29 0:28 0:20

22:05
0:41

35 Gyurina Judit 23:13 0:21 1:05 1:48 2:37 3:24 4:25 5:00 6:19 7:28 8:40 10:07 11:07 11:32
0:21 0:44 0:43 0:49 0:47 1:01 0:35 1:19 1:09 1:12 1:27 1:00 0:25

12:24 13:28 14:04 14:51 15:51 16:32 17:21 18:10 19:07 19:23 22:09 22:33 22:47
0:52 1:04 0:36 0:47 1:00 0:41 0:49 0:49 0:57 0:16 2:46 0:24 0:14

23:13
0:26

36 Laurinyecz Kata 24:05 0:24 1:38 2:29 3:00 3:32 5:01 5:27 6:54 8:08 8:59 10:55 11:48 12:10
0:24 1:14 0:51 0:31 0:32 1:29 0:26 1:27 1:14 0:51 1:56 0:53 0:22

12:48 13:54 14:29 15:15 15:42 16:47 17:27 18:20 19:11 19:43 22:24 22:59 23:20
0:38 1:06 0:35 0:46 0:27 1:05 0:40 0:53 0:51 0:32 2:41 0:35 0:21

24:05
0:45

37 Szabó Zsuzsanna 25:37 0:24 1:21 2:24 3:01 3:41 5:07 5:38 7:14 8:19 9:31 10:51 11:57 12:31
0:24 0:57 1:03 0:37 0:40 1:26 0:31 1:36 1:05 1:12 1:20 1:06 0:34

13:18 14:36 15:17 16:04 16:36 17:23 17:58 19:14 20:02 20:39 23:48 24:21 24:45
0:47 1:18 0:41 0:47 0:32 0:47 0:35 1:16 0:48 0:37 3:09 0:33 0:24

25:37
0:52

38 Gombkötö Péter 26:48 0:28 1:19 2:21 2:58 3:51 5:27 5:56 7:30 8:49 10:05 11:28 12:23 13:00
0:28 0:51 1:02 0:37 0:53 1:36 0:29 1:34 1:19 1:16 1:23 0:55 0:37

13:48 14:57 15:38 16:53 17:39 18:33 19:10 20:23 21:07 21:40 25:08 25:38 26:01
0:48 1:09 0:41 1:15 0:46 0:54 0:37 1:13 0:44 0:33 3:28 0:30 0:23

26:48 8:20
0:47 *55

39 Hajduska Tímea 28:27 0:31 1:26 2:38 3:14 3:56 5:31 6:12 7:58 8:59 10:05 11:30 12:27 13:03
0:31 0:55 1:12 0:36 0:42 1:35 0:41 1:46 1:01 1:06 1:25 0:57 0:36

13:54 15:10 15:52 16:42 17:17 18:11 18:52 20:15 21:09 21:48 26:28 26:59 27:29
0:51 1:16 0:42 0:50 0:35 0:54 0:41 1:23 0:54 0:39 4:40 0:31 0:30

28:27



Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (44) 2.6 km  0 m 26 ep (folyt.)

1(50) 2(47) 3(31) 4(32) 5(44) 6(46) 7(50) 8(32) 9(33) 10(52) 11(40) 12(34) 13(35)
14(38) 15(53) 16(36) 17(35) 18(39) 19(41) 20(42) 21(56) 22(54) 23(55) 24(48) 25(49) 26(51)

Cél

0:58

Gyimesi Zoltán hiba 0:16 0:47 1:29 1:52 2:19 3:09 3:29 4:28 5:04 5:49 6:45 7:19 7:40
0:16 0:31 0:42 0:23 0:27 0:50 0:20 0:59 0:36 0:45 0:56 0:34 0:21
8:09 8:55 9:19 9:48 10:11 10:41 11:07 11:51 12:18 12:42 14:32 14:50 -----
0:29 0:46 0:24 0:29 0:23 0:30 0:26 0:44 0:27 0:24 1:50 0:18

15:34
0:44

Nádudvari Zoltán hiba 0:38 1:11 1:55 2:32 2:59 3:59 4:21 5:19 6:06 7:07 8:11 8:46 9:08
0:38 0:33 0:44 0:37 0:27 1:00 0:22 0:58 0:47 1:01 1:04 0:35 0:22
9:42 10:27 10:54 11:32 11:54 12:23 12:48 13:33 14:04 14:28 16:18 ----- 17:20
0:34 0:45 0:27 0:38 0:22 0:29 0:25 0:45 0:31 0:24 1:50 1:02

17:58
0:38

Jelinek István hiba 0:19 0:51 1:32 1:56 2:36 ----- 4:01 5:15 5:52 6:47 7:40 8:26 8:53
0:19 0:32 0:41 0:24 0:40 1:25 1:14 0:37 0:55 0:53 0:46 0:27
9:27 10:51 11:15 11:53 13:01 13:30 14:05 14:52 15:28 16:09 18:09 18:32 18:49
0:34 1:24 0:24 0:38 1:08 0:29 0:35 0:47 0:36 0:41 2:00 0:23 0:17

19:26 3:30
0:37 *60

Bíró Aletta hiba 0:39 1:28 2:22 2:58 3:36 4:53 5:21 6:51 8:05 9:40 11:08 12:07 12:42
0:39 0:49 0:54 0:36 0:38 1:17 0:28 1:30 1:14 1:35 1:28 0:59 0:35

13:24 14:26 15:05 ----- 18:00 18:49 19:25 20:35 21:37 22:15 24:54 25:23 25:45
0:42 1:02 0:39 2:55 0:49 0:36 1:10 1:02 0:38 2:39 0:29 0:22

26:27
0:42

Johansson Martin nfb 0:23 0:53 1:31 1:51 2:12 2:58 3:15 4:06 11:33 ----- ----- ----- -----
0:23 0:30 0:38 0:20 0:21 0:46 0:17 0:51 7:27
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 11:42 13:17 13:34 13:50

0:09 1:35 0:17 0:16
14:37 4:32 5:25 6:13 6:47 7:07 7:32 8:09 8:32 8:58 9:17 9:43
0:47 *55 *52 *40 *34 *35 *38 *53 *36 *35 *39 *41

10:04 10:44 11:13
*42 *56 *54

Közepes  (28) 2.0 km  0 m 20 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(34) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42)

14(43) 15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(48) 20(49) Cél

1 Gondár Károly 11:21 1:00 1:17 1:49 2:38 2:58 3:25 3:49 4:17 4:43 5:09 5:28 5:55 6:16
1:00 0:17 0:32 0:49 0:20 0:27 0:24 0:28 0:26 0:26 0:19 0:27 0:21
7:32 8:15 8:45 9:09 9:56 10:24 10:42 11:21
1:16 0:43 0:30 0:24 0:47 0:28 0:18 0:39

2 Gyimesi Zoltán 12:18 1:13 1:36 2:11 3:10 3:30 3:59 4:30 5:02 5:29 6:00 6:22 7:08 7:32
1:13 0:23 0:35 0:59 0:20 0:29 0:31 0:32 0:27 0:31 0:22 0:46 0:24
8:01 8:55 9:30 9:57 10:41 11:15 11:33 12:18
0:29 0:54 0:35 0:27 0:44 0:34 0:18 0:45

3 Lévay Kristóf 12:22 1:05 1:34 2:06 3:03 3:24 3:53 4:27 4:58 5:28 6:00 6:27 7:02 7:31
1:05 0:29 0:32 0:57 0:21 0:29 0:34 0:31 0:30 0:32 0:27 0:35 0:29
8:07 8:54 9:30 9:56 10:45 11:22 11:40 12:22
0:36 0:47 0:36 0:26 0:49 0:37 0:18 0:42

4 Búzás Gyula 13:06 1:05 1:37 2:13 3:10 3:31 4:00 4:28 5:01 5:32 6:05 6:29 6:59 7:22
1:05 0:32 0:36 0:57 0:21 0:29 0:28 0:33 0:31 0:33 0:24 0:30 0:23
8:40 9:36 10:12 10:41 11:26 12:00 12:21 13:06 8:04
1:18 0:56 0:36 0:29 0:45 0:34 0:21 0:45 *56

5 Jóni János 13:24 1:15 1:41 2:20 3:21 3:43 4:15 4:46 5:17 5:44 6:16 6:42 7:16 7:41
1:15 0:26 0:39 1:01 0:22 0:32 0:31 0:31 0:27 0:32 0:26 0:34 0:25
8:56 9:49 10:24 10:51 11:40 12:20 12:39 13:24
1:15 0:53 0:35 0:27 0:49 0:40 0:19 0:45

6 Ökrös László 13:32 1:06 1:25 2:06 3:32 3:54 4:23 4:52 5:27 5:53 6:26 6:49 7:44 8:08
1:06 0:19 0:41 1:26 0:22 0:29 0:29 0:35 0:26 0:33 0:23 0:55 0:24
8:44 9:36 10:14 10:57 11:53 12:28 12:50 13:32
0:36 0:52 0:38 0:43 0:56 0:35 0:22 0:42

7 Krasznai Orsolya 13:51 1:29 1:57 2:39 3:49 4:14 4:48 5:23 5:59 6:30 7:02 7:26 7:57 8:22
1:29 0:28 0:42 1:10 0:25 0:34 0:35 0:36 0:31 0:32 0:24 0:31 0:25
8:53 9:54 10:32 11:06 11:59 12:42 13:02 13:51
0:31 1:01 0:38 0:34 0:53 0:43 0:20 0:49

8 Jelinek István 14:45 1:23 1:48 2:28 3:34 4:02 4:43 5:20 6:22 6:52 7:31 8:02 8:32 9:00
1:23 0:25 0:40 1:06 0:28 0:41 0:37 1:02 0:30 0:39 0:31 0:30 0:28
9:35 10:38 11:20 12:05 13:00 13:40 14:01 14:45
0:35 1:03 0:42 0:45 0:55 0:40 0:21 0:44

9 Divényi János 15:22 1:53 2:31 3:41 4:49 5:18 5:53 6:25 7:01 7:31 8:09 8:37 9:31 10:00
1:53 0:38 1:10 1:08 0:29 0:35 0:32 0:36 0:30 0:38 0:28 0:54 0:29

10:36 11:31 12:09 12:39 13:30 14:06 14:28 15:22
0:36 0:55 0:38 0:30 0:51 0:36 0:22 0:54



Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Közepes  (28) 2.0 km  0 m 20 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(34) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42)
14(43) 15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(48) 20(49) Cél

10 Hídvégi Attila 17:19 1:38 2:12 3:02 4:23 4:52 5:36 6:16 6:58 7:39 8:22 8:56 9:39 10:18
1:38 0:34 0:50 1:21 0:29 0:44 0:40 0:42 0:41 0:43 0:34 0:43 0:39

10:59 12:12 13:00 13:39 14:53 15:45 16:15 17:19
0:41 1:13 0:48 0:39 1:14 0:52 0:30 1:04

11 Resch Domokos 17:32 1:14 1:49 2:35 4:00 4:30 5:25 6:12 6:53 7:25 8:09 8:40 10:32 11:06
1:14 0:35 0:46 1:25 0:30 0:55 0:47 0:41 0:32 0:44 0:31 1:52 0:34

11:42 12:49 13:39 14:29 16:09 16:43 17:00 17:32
0:36 1:07 0:50 0:50 1:40 0:34 0:17 0:32

12 Bíró Aletta 18:15 1:46 2:18 3:16 4:37 5:12 5:59 6:46 7:33 8:13 8:54 9:41 10:27 11:11
1:46 0:32 0:58 1:21 0:35 0:47 0:47 0:47 0:40 0:41 0:47 0:46 0:44

11:52 13:06 14:03 14:48 15:56 16:46 17:16 18:15
0:41 1:14 0:57 0:45 1:08 0:50 0:30 0:59

13 Riska Zsófia 19:35 1:51 2:36 3:36 4:55 5:24 6:08 6:58 7:41 8:20 9:09 9:54 10:50 11:24
1:51 0:45 1:00 1:19 0:29 0:44 0:50 0:43 0:39 0:49 0:45 0:56 0:34

12:07 13:22 14:12 14:50 17:14 17:59 18:30 19:35
0:43 1:15 0:50 0:38 2:24 0:45 0:31 1:05

14 Panyi Örs 20:21 1:49 2:29 3:36 5:08 5:44 6:34 7:29 8:18 8:53 9:44 10:29 11:40 12:21
1:49 0:40 1:07 1:32 0:36 0:50 0:55 0:49 0:35 0:51 0:45 1:11 0:41

13:17 14:42 15:55 16:52 18:00 18:55 19:21 20:21
0:56 1:25 1:13 0:57 1:08 0:55 0:26 1:00

15 Nagy Gábor 21:19 1:43 2:23 3:35 5:23 5:55 6:59 7:51 8:42 9:27 10:21 11:12 11:57 12:41
1:43 0:40 1:12 1:48 0:32 1:04 0:52 0:51 0:45 0:54 0:51 0:45 0:44

13:22 14:49 15:48 16:26 18:33 19:34 20:14 21:19
0:41 1:27 0:59 0:38 2:07 1:01 0:40 1:05

16 Fábián Beatrix 21:20 1:53 2:24 3:23 4:51 5:21 6:07 6:52 7:37 8:17 9:05 9:44 10:53 11:23
1:53 0:31 0:59 1:28 0:30 0:46 0:45 0:45 0:40 0:48 0:39 1:09 0:30

14:29 15:47 16:38 17:28 19:07 19:56 20:21 21:20
3:06 1:18 0:51 0:50 1:39 0:49 0:25 0:59

17 Tóth Józsefné 22:39 2:13 2:52 4:04 6:23 7:02 7:49 9:15 10:06 10:50 11:45 12:25 13:24 14:10
2:13 0:39 1:12 2:19 0:39 0:47 1:26 0:51 0:44 0:55 0:40 0:59 0:46

15:02 16:25 17:36 18:34 20:06 21:13 21:48 22:39
0:52 1:23 1:11 0:58 1:32 1:07 0:35 0:51

18 Lohász Márton 23:22 2:29 3:16 4:30 6:31 7:08 8:06 9:05 10:08 11:01 11:58 12:41 13:35 14:23
2:29 0:47 1:14 2:01 0:37 0:58 0:59 1:03 0:53 0:57 0:43 0:54 0:48

15:19 17:05 18:15 19:10 20:47 21:50 22:26 23:22
0:56 1:46 1:10 0:55 1:37 1:03 0:36 0:56

19 Gyurina Judit 24:16 1:46 2:42 3:49 6:22 7:11 8:12 9:01 9:49 10:31 11:34 12:30 13:45 14:42
1:46 0:56 1:07 2:33 0:49 1:01 0:49 0:48 0:42 1:03 0:56 1:15 0:57

15:38 18:03 19:10 20:20 21:44 23:00 23:37 24:16
0:56 2:25 1:07 1:10 1:24 1:16 0:37 0:39

20 Bányai Attila 24:46 2:23 3:07 4:16 6:21 6:58 7:50 9:29 10:25 11:12 12:57 13:41 14:28 15:14
2:23 0:44 1:09 2:05 0:37 0:52 1:39 0:56 0:47 1:45 0:44 0:47 0:46

16:17 17:56 19:00 19:54 21:36 22:44 23:30 24:46
1:03 1:39 1:04 0:54 1:42 1:08 0:46 1:16

21 Nagy Albert 25:10 1:52 2:35 3:38 5:22 6:01 6:51 11:10 12:08 12:57 14:14 15:11 15:48 16:32
1:52 0:43 1:03 1:44 0:39 0:50 4:19 0:58 0:49 1:17 0:57 0:37 0:44

17:21 18:40 19:30 20:23 22:23 23:34 24:07 25:10
0:49 1:19 0:50 0:53 2:00 1:11 0:33 1:03

22 Muszély György 26:43 2:07 2:50 4:02 5:40 6:24 7:09 11:19 12:12 12:58 13:55 14:35 15:25 15:59
2:07 0:43 1:12 1:38 0:44 0:45 4:10 0:53 0:46 0:57 0:40 0:50 0:34

18:04 19:31 21:33 22:19 23:42 24:41 25:13 26:43 17:09
2:05 1:27 2:02 0:46 1:23 0:59 0:32 1:30 *56

23 Radnóti Rezsö 28:01 2:39 3:37 5:17 7:41 8:27 9:32 10:38 11:46 12:45 13:45 15:08 16:27 17:28
2:39 0:58 1:40 2:24 0:46 1:05 1:06 1:08 0:59 1:00 1:23 1:19 1:01

18:37 20:34 21:54 22:54 24:42 25:59 26:44 28:01
1:09 1:57 1:20 1:00 1:48 1:17 0:45 1:17

24 Dudás István 28:08 2:36 3:30 4:59 8:05 8:48 9:49 10:43 11:42 12:38 13:44 14:37 16:18 17:02
2:36 0:54 1:29 3:06 0:43 1:01 0:54 0:59 0:56 1:06 0:53 1:41 0:44

18:05 20:35 21:45 22:57 24:38 25:54 26:34 28:08
1:03 2:30 1:10 1:12 1:41 1:16 0:40 1:34

25 Hargitai Miklós 34:45 3:05 4:25 5:55 8:04 9:04 10:25 11:40 12:46 13:56 15:10 16:12 17:37 18:51
3:05 1:20 1:30 2:09 1:00 1:21 1:15 1:06 1:10 1:14 1:02 1:25 1:14

23:36 25:52 27:43 28:54 31:34 32:49 33:30 34:45
4:45 2:16 1:51 1:11 2:40 1:15 0:41 1:15

26 Buncsik János 46:41 3:45 5:07 7:29 10:47 13:15 15:35 17:40 19:23 21:02 22:45 25:14 26:46 28:11
3:45 1:22 2:22 3:18 2:28 2:20 2:05 1:43 1:39 1:43 2:29 1:32 1:25

30:07 33:03 34:57 36:36 40:22 42:19 43:46 46:41
1:56 2:56 1:54 1:39 3:46 1:57 1:27 2:55

Inges Ágoston hiba 1:22 1:59 3:08 4:18 4:48 5:28 6:04 6:43 7:17 8:18 8:55 10:02 10:34
1:22 0:37 1:09 1:10 0:30 0:40 0:36 0:39 0:34 1:01 0:37 1:07 0:32

11:17 12:18 13:00 14:15 ----- 15:35 16:07 16:47
0:43 1:01 0:42 1:15 1:20 0:32 0:40

Judák Anna hiba 1:25 1:44 ----- 4:29 ----- 6:05 6:38 7:19 7:53 8:52 9:25 10:18 11:06
1:25 0:19 2:45 1:36 0:33 0:41 0:34 0:59 0:33 0:53 0:48

12:29 13:25 14:11 14:55 16:05 16:53 17:16 17:56 2:19 3:13 5:01
1:23 0:56 0:46 0:44 1:10 0:48 0:23 0:40 *55 *40 *39



Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Rövid  (25) 1.5 km  0 m 14 ep
1(58) 2(32) 3(55) 4(33) 5(42) 6(34) 7(38) 8(36) 9(35) 10(39) 11(43) 12(44) 13(45)

14(48) Cél

1 Töreky Ákos 7:47 0:32 1:01 1:34 1:43 2:24 2:49 3:11 3:38 4:03 4:19 5:13 5:56 6:23
0:32 0:29 0:33 0:09 0:41 0:25 0:22 0:27 0:25 0:16 0:54 0:43 0:27
7:14 7:47
0:51 0:33

2 Lévay Kristóf 10:08 0:33 1:08 1:37 1:50 2:40 3:11 4:08 4:33 5:04 5:41 6:47 7:49 8:25
0:33 0:35 0:29 0:13 0:50 0:31 0:57 0:25 0:31 0:37 1:06 1:02 0:36
9:33 10:08
1:08 0:35

3 Magyar Petra 10:27 0:43 1:25 1:56 2:07 3:02 3:36 4:18 4:50 5:25 5:48 6:56 7:47 8:23
0:43 0:42 0:31 0:11 0:55 0:34 0:42 0:32 0:35 0:23 1:08 0:51 0:36
9:46 10:27
1:23 0:41

4 Ökrös László 10:37 0:39 1:16 1:50 1:59 2:57 3:32 4:05 4:38 5:12 5:52 6:59 7:55 8:34
0:39 0:37 0:34 0:09 0:58 0:35 0:33 0:33 0:34 0:40 1:07 0:56 0:39
9:53 10:37
1:19 0:44

5 Gondár Károly 11:10 1:13 1:58 2:31 2:44 3:42 4:17 4:48 5:21 5:52 6:16 7:36 8:34 9:15
1:13 0:45 0:33 0:13 0:58 0:35 0:31 0:33 0:31 0:24 1:20 0:58 0:41

10:23 11:10
1:08 0:47

6 Széles Gábor 11:22 1:24 2:10 2:44 2:56 3:53 4:29 5:00 5:33 6:07 6:28 7:47 8:49 9:27
1:24 0:46 0:34 0:12 0:57 0:36 0:31 0:33 0:34 0:21 1:19 1:02 0:38

10:33 11:22
1:06 0:49

7 Sütö Márton 11:51 0:46 1:31 2:15 2:26 3:25 3:58 4:31 5:09 5:49 6:15 8:03 9:11 9:54
0:46 0:45 0:44 0:11 0:59 0:33 0:33 0:38 0:40 0:26 1:48 1:08 0:43

10:58 11:51
1:04 0:53

8 Wojnárovych Gergely 11:55 0:37 1:19 1:50 2:01 2:57 3:33 4:55 5:25 6:11 6:43 7:55 8:54 9:57
0:37 0:42 0:31 0:11 0:56 0:36 1:22 0:30 0:46 0:32 1:12 0:59 1:03

10:58 11:55
1:01 0:57

9 Resch Domokos 12:09 0:42 1:32 2:10 2:20 3:26 3:57 4:51 5:27 6:16 6:51 8:20 9:42 10:25
0:42 0:50 0:38 0:10 1:06 0:31 0:54 0:36 0:49 0:35 1:29 1:22 0:43

11:33 12:09
1:08 0:36

10 Gadó György 13:20 0:48 1:40 2:24 2:36 3:42 4:26 5:06 5:47 6:32 7:00 8:30 9:55 10:45
0:48 0:52 0:44 0:12 1:06 0:44 0:40 0:41 0:45 0:28 1:30 1:25 0:50

12:24 13:20
1:39 0:56

11 Panyi Örs 15:04 0:47 1:44 2:30 2:47 4:11 4:57 5:37 6:30 7:29 8:03 10:07 11:36 12:33
0:47 0:57 0:46 0:17 1:24 0:46 0:40 0:53 0:59 0:34 2:04 1:29 0:57

14:01 15:04
1:28 1:03

12 Dobos Johanna 15:55 0:48 1:59 2:34 2:48 4:31 5:16 6:03 6:53 7:39 8:44 10:35 12:01 13:11
0:48 1:11 0:35 0:14 1:43 0:45 0:47 0:50 0:46 1:05 1:51 1:26 1:10

14:41 15:55
1:30 1:14

13 Resch Béla 16:49 0:38 1:17 1:57 2:08 6:04 6:39 7:27 7:58 8:42 9:06 11:04 11:59 12:49
0:38 0:39 0:40 0:11 3:56 0:35 0:48 0:31 0:44 0:24 1:58 0:55 0:50

16:08 16:49
3:19 0:41

14 Nagy Tibor 17:46 0:51 1:40 2:49 3:00 4:01 4:55 5:52 6:52 7:37 8:09 9:47 14:23 15:02
0:51 0:49 1:09 0:11 1:01 0:54 0:57 1:00 0:45 0:32 1:38 4:36 0:39

16:31 17:46
1:29 1:15

15 Bodnár Boldizsár 23:33 1:49 3:51 5:06 5:30 7:40 8:37 10:04 11:19 12:23 13:15 15:45 17:59 19:11
1:49 2:02 1:15 0:24 2:10 0:57 1:27 1:15 1:04 0:52 2:30 2:14 1:12

22:12 23:33
3:01 1:21

16 Komoróczy Dóra 24:58 1:05 2:12 4:07 4:30 5:38 6:30 8:06 9:21 11:28 12:12 16:02 18:51 21:35
1:05 1:07 1:55 0:23 1:08 0:52 1:36 1:15 2:07 0:44 3:50 2:49 2:44

23:43 24:58
2:08 1:15

17 Lenkei Ákos 26:47 1:42 3:51 5:06 5:33 7:36 10:21 11:33 14:15 15:15 16:03 18:45 21:58 23:15
1:42 2:09 1:15 0:27 2:03 2:45 1:12 2:42 1:00 0:48 2:42 3:13 1:17

25:21 26:47
2:06 1:26

18 Bíró Réka 26:53 1:13 8:07 8:53 9:11 11:21 13:21 14:01 14:54 16:19 16:53 19:32 21:29 22:57
1:13 6:54 0:46 0:18 2:10 2:00 0:40 0:53 1:25 0:34 2:39 1:57 1:28

25:51 26:53
2:54 1:02

19 Bereczky Dóra 27:39 1:59 8:53 9:38 9:51 12:05 14:09 14:42 15:37 17:00 17:38 20:25 22:29 23:43
1:59 6:54 0:45 0:13 2:14 2:04 0:33 0:55 1:23 0:38 2:47 2:04 1:14

26:35 27:39
2:52 1:04

20 Molnár Gergely 30:50 1:38 3:59 4:48 5:07 9:49 11:57 13:46 16:47 18:24 19:22 23:06 25:42 27:12
1:38 2:21 0:49 0:19 4:42 2:08 1:49 3:01 1:37 0:58 3:44 2:36 1:30

30:02 30:50
2:50 0:48



Gladiátor kupa 2018 Wed 4/25/2018 8:22 PM
Részidõs eredmények Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Rövid  (25) 1.5 km  0 m 14 ep (folyt.)

1(58) 2(32) 3(55) 4(33) 5(42) 6(34) 7(38) 8(36) 9(35) 10(39) 11(43) 12(44) 13(45)
14(48) Cél

21 Bereczky Csongor 35:01 1:24 2:51 3:41 4:09 7:12 8:07 8:57 10:21 20:20 21:46 24:59 28:06 29:53
1:24 1:27 0:50 0:28 3:03 0:55 0:50 1:24 9:59 1:26 3:13 3:07 1:47

34:00 35:01
4:07 1:01

22 Bíró Zolta 35:03 1:30 2:56 3:43 4:09 7:16 8:09 8:59 10:24 20:24 21:48 25:09 28:09 30:15
1:30 1:26 0:47 0:26 3:07 0:53 0:50 1:25 10:00 1:24 3:21 3:00 2:06

34:04 35:03
3:49 0:59

23 Tóth Vivien 43:44 6:31 7:54 8:36 11:05 18:47 19:48 27:26 28:00 29:18 29:58 33:48 35:17 36:30
6:31 1:23 0:42 2:29 7:42 1:01 7:38 0:34 1:18 0:40 3:50 1:29 1:13

42:18 43:44
5:48 1:26

Fehér Dóra hiba 0:52 1:45 2:21 2:31 3:50 4:40 5:28 6:12 6:47 7:13 9:21 11:05 11:47
0:52 0:53 0:36 0:10 1:19 0:50 0:48 0:44 0:35 0:26 2:08 1:44 0:42
----- 14:34 13:42

2:47 *49
Budai Bence hiba 2:39 3:33 4:16 4:34 6:06 7:01 8:13 8:51 9:58 10:25 ----- ----- 15:08

2:39 0:54 0:43 0:18 1:32 0:55 1:12 0:38 1:07 0:27 4:43
18:33 19:37 11:12 12:34
3:25 1:04 *41 *33

Ablakos  (23) 2.0 km  0 m 18 ep
1(47) 2(45) 3(44) 4(32) 5(42) 6(34) 7(38) 8(36) 9(39) 10(41) 11(54) 12(33) 13(32)

14(31) 15(46) 16(50) 17(48) 18(51) Cél

1 Miavecz Balázs 9:21 0:55 1:22 1:47 2:07 2:56 3:22 3:44 4:07 4:50 5:15 5:40 5:55 6:23
0:55 0:27 0:25 0:20 0:49 0:26 0:22 0:23 0:43 0:25 0:25 0:15 0:28
6:53 7:42 7:59 8:28 8:55 9:21
0:30 0:49 0:17 0:29 0:27 0:26

2 Weiler Vilmos 11:05 0:40 1:11 1:48 2:14 3:11 3:44 4:13 4:41 5:24 5:54 6:25 6:49 7:28
0:40 0:31 0:37 0:26 0:57 0:33 0:29 0:28 0:43 0:30 0:31 0:24 0:39
8:01 8:59 9:20 9:57 10:32 11:05
0:33 0:58 0:21 0:37 0:35 0:33

3 Mantuano Eszter 11:07 0:51 1:31 2:04 2:37 3:30 4:25 4:48 5:18 5:57 6:24 7:01 7:18 7:48
0:51 0:40 0:33 0:33 0:53 0:55 0:23 0:30 0:39 0:27 0:37 0:17 0:30
8:14 9:24 9:42 10:13 10:42 11:07
0:26 1:10 0:18 0:31 0:29 0:25

4 Zai Bálint 11:10 0:38 1:08 1:36 2:03 3:27 4:33 4:54 5:15 5:50 6:16 6:44 6:59 7:27
0:38 0:30 0:28 0:27 1:24 1:06 0:21 0:21 0:35 0:26 0:28 0:15 0:28
7:57 8:57 9:14 9:44 10:10 11:10 8:35
0:30 1:00 0:17 0:30 0:26 1:00 *60

5 Csík Zoltán 11:12 0:38 1:09 1:40 2:29 3:17 3:53 4:19 5:14 5:53 6:19 7:09 7:31 8:03
0:38 0:31 0:31 0:49 0:48 0:36 0:26 0:55 0:39 0:26 0:50 0:22 0:32
8:28 9:20 9:39 10:15 10:44 11:12
0:25 0:52 0:19 0:36 0:29 0:28

6 Józsa Balázs 11:41 0:47 1:21 1:56 2:22 3:23 4:03 5:28 5:53 6:36 7:05 7:32 7:50 8:24
0:47 0:34 0:35 0:26 1:01 0:40 1:25 0:25 0:43 0:29 0:27 0:18 0:34
8:47 9:44 10:04 10:39 11:10 11:41
0:23 0:57 0:20 0:35 0:31 0:31

7 Töreky Ákos 11:52 1:29 1:58 2:27 2:48 3:36 4:03 5:21 5:47 6:26 6:52 7:23 7:38 8:05
1:29 0:29 0:29 0:21 0:48 0:27 1:18 0:26 0:39 0:26 0:31 0:15 0:27
8:32 10:06 10:25 10:56 11:27 11:52
0:27 1:34 0:19 0:31 0:31 0:25

8 Morandini Hanga 11:57 1:16 1:50 2:21 2:42 3:36 4:03 4:27 4:52 6:42 7:09 7:37 8:08 8:41
1:16 0:34 0:31 0:21 0:54 0:27 0:24 0:25 1:50 0:27 0:28 0:31 0:33
9:06 9:58 10:16 10:54 11:25 11:57
0:25 0:52 0:18 0:38 0:31 0:32

9 Gyimesi Zoltán 12:47 0:46 1:20 1:57 2:21 3:20 5:02 5:31 6:14 7:00 7:31 8:02 8:43 9:16
0:46 0:34 0:37 0:24 0:59 1:42 0:29 0:43 0:46 0:31 0:31 0:41 0:33
9:39 10:44 11:04 11:44 12:17 12:47
0:23 1:05 0:20 0:40 0:33 0:30

10 Széles Gábor 14:07 0:51 1:36 2:16 2:46 4:01 5:48 6:20 6:50 7:38 8:40 9:20 9:41 10:21
0:51 0:45 0:40 0:30 1:15 1:47 0:32 0:30 0:48 1:02 0:40 0:21 0:40

11:00 11:57 12:22 13:03 13:37 14:07
0:39 0:57 0:25 0:41 0:34 0:30

11 Komjáthi András 14:08 1:09 2:03 2:51 3:32 5:34 6:26 7:01 7:35 8:21 8:54 9:32 10:01 10:35
1:09 0:54 0:48 0:41 2:02 0:52 0:35 0:34 0:46 0:33 0:38 0:29 0:34

11:03 12:06 12:25 13:02 13:37 14:08
0:28 1:03 0:19 0:37 0:35 0:31

12 Magyar Petra 14:28 0:40 1:10 1:42 2:06 3:16 3:45 4:14 4:42 5:26 6:03 6:38 7:03 7:38
0:40 0:30 0:32 0:24 1:10 0:29 0:29 0:28 0:44 0:37 0:35 0:25 0:35
8:09 9:37 9:58 10:34 13:59 14:28
0:31 1:28 0:21 0:36 3:25 0:29

13 Kézdy Pál 14:53 0:49 1:26 1:59 2:23 4:13 4:56 5:26 5:52 7:39 8:37 9:20 9:40 10:12
0:49 0:37 0:33 0:24 1:50 0:43 0:30 0:26 1:47 0:58 0:43 0:20 0:32

10:51 12:52 13:10 13:43 14:22 14:53 11:48
0:39 2:01 0:18 0:33 0:39 0:31 *60
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Ablakos  (23) 2.0 km  0 m 18 ep (folyt.)

1(47) 2(45) 3(44) 4(32) 5(42) 6(34) 7(38) 8(36) 9(39) 10(41) 11(54) 12(33) 13(32)
14(31) 15(46) 16(50) 17(48) 18(51) Cél

14 Zakariás János 15:29 1:10 2:03 2:53 3:22 4:47 5:31 6:03 6:40 7:42 8:25 9:01 9:49 10:28
1:10 0:53 0:50 0:29 1:25 0:44 0:32 0:37 1:02 0:43 0:36 0:48 0:39

11:12 13:06 13:29 14:13 14:50 15:29
0:44 1:54 0:23 0:44 0:37 0:39

15 Kálmán Imola 15:45 0:49 1:26 2:03 2:32 7:13 7:46 8:17 8:47 9:32 10:04 10:36 10:59 11:34
0:49 0:37 0:37 0:29 4:41 0:33 0:31 0:30 0:45 0:32 0:32 0:23 0:35

12:28 13:30 13:49 14:30 15:08 15:45
0:54 1:02 0:19 0:41 0:38 0:37

16 Mérai Péter 16:26 1:10 1:56 2:41 3:16 4:36 5:25 6:55 7:30 8:34 9:12 10:07 10:35 11:11
1:10 0:46 0:45 0:35 1:20 0:49 1:30 0:35 1:04 0:38 0:55 0:28 0:36

11:59 13:45 14:11 15:04 15:50 16:26
0:48 1:46 0:26 0:53 0:46 0:36

17 Benedek Virág 17:43 2:32 3:15 4:00 4:24 5:38 6:22 7:05 7:52 10:04 10:44 11:23 11:41 13:28
2:32 0:43 0:45 0:24 1:14 0:44 0:43 0:47 2:12 0:40 0:39 0:18 1:47

13:59 15:09 15:32 16:42 17:18 17:43
0:31 1:10 0:23 1:10 0:36 0:25

18 Resch Béla 18:10 2:21 2:55 3:34 3:57 6:04 6:40 7:19 8:01 8:52 9:43 10:28 10:45 11:16
2:21 0:34 0:39 0:23 2:07 0:36 0:39 0:42 0:51 0:51 0:45 0:17 0:31

13:48 15:40 16:01 17:04 17:38 18:10
2:32 1:52 0:21 1:03 0:34 0:32

19 Bíró Aletta 18:26 1:03 2:04 3:06 3:44 5:52 6:48 7:33 8:24 9:27 10:44 ----- ----- -----
1:03 1:01 1:02 0:38 2:08 0:56 0:45 0:51 1:03 1:17
----- 16:43 16:09 17:02 17:47 18:26 11:08 13:50 7:09:41 7:12:14 1:02:44

5:59 0:53 0:45 0:39 *118 *55 *16 *16 *127
20 Sütö Márton 19:31 2:07 3:02 3:54 4:24 6:01 7:04 7:54 8:31 9:30 10:12 11:00 11:38 12:21

2:07 0:55 0:52 0:30 1:37 1:03 0:50 0:37 0:59 0:42 0:48 0:38 0:43
15:00 17:09 17:35 18:26 19:00 19:31
2:39 2:09 0:26 0:51 0:34 0:31

21 Divényi János 20:24 1:03 2:00 2:55 3:27 5:03 5:59 6:44 7:19 8:11 8:58 9:35 10:52 12:47
1:03 0:57 0:55 0:32 1:36 0:56 0:45 0:35 0:52 0:47 0:37 1:17 1:55

13:50 15:49 16:17 17:05 17:41 20:24 10:10 19:56
1:03 1:59 0:28 0:48 0:36 2:43 *55 *51

Judák Anna hiba 0:51 2:53 3:53 4:26 5:49 6:40 ----- 9:17 10:45 12:02 13:56 14:22 15:16
0:51 2:02 1:00 0:33 1:23 0:51 2:37 1:28 1:17 1:54 0:26 0:54

17:22 18:44 19:10 20:06 20:40 21:07 8:17
2:06 1:22 0:26 0:56 0:34 0:27 *37

Fehér Dóra hiba 3:17 3:58 4:55 5:30 10:17 10:50 11:46 12:21 13:30 17:56 18:33 18:57 19:34
3:17 0:41 0:57 0:35 4:47 0:33 0:56 0:35 1:09 4:26 0:37 0:24 0:37

20:38 22:16 22:55 ----- 24:05 24:55 23:38
1:04 1:38 0:39 1:10 0:50 *49

F1  (4) 0.8 km  0 m 8 ep
1(57) 2(46) 3(45) 4(44) 5(32) 6(31) 7(59) 8(51) Cél

1 Judák Anna 5:13 0:24 0:37 1:04 1:42 2:06 2:34 3:12 4:35 5:13
0:24 0:13 0:27 0:38 0:24 0:28 0:38 1:23 0:38

2 Resch Domokos 5:51 0:53 1:03 1:27 1:58 2:19 2:42 3:23 4:54 5:51 4:09
0:53 0:10 0:24 0:31 0:21 0:23 0:41 1:31 0:57 *49

3 Resch Béla 6:23 0:29 0:41 1:02 1:35 1:56 2:18 2:48 5:53 6:23
0:29 0:12 0:21 0:33 0:21 0:22 0:30 3:05 0:30

Tóth Vivien hiba 1:04 1:19 3:38 4:28 6:11 9:02 9:45 ----- 11:56
1:04 0:15 2:19 0:50 1:43 2:51 0:43 2:11

F2  (3) 0.5 km  0 m 5 ep
1(49) 2(48) 3(58) 4(60) 5(50) Cél

1 Magyar Petra 2:57 0:36 1:03 1:47 ----- 2:35 2:57 2:17
0:36 0:27 0:44 0:48 0:22 *46

2 Budai Bence 6:31 0:44 1:17 4:29 5:28 6:05 6:31
0:44 0:33 3:12 0:59 0:37 0:26

3 Fehér Dóra 6:50 2:22 3:05 4:35 5:29 6:17 6:50
2:22 0:43 1:30 0:54 0:48 0:33


